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VENETO

19° MEMORIAL ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

Mistaffetta 4x100 SL

TREVISO, Sabato 18/05/2019 ore 12:58
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

1 7 1
2 6 2
3 4 2
- 5 1
1 4 1
2 8 1
3 1 1
4 7 2
5 7 4

Societa e Atleti

Categoria 100 - 119

MONTENUOTO

MONTAGNER FABIO
VAN DER LOOP WILLIAM
MARCHETTO LILIANA
BORDIGNON ANGELA

ACQUAVIVA 2001

BIASIOLO ENRICO
TORRESE FRANCESCO
FUSARO MARIA ELENA
TONINATO CATERINA

SPORTIVAMENTE BELLUNO

BENCINI GIADA

DE BONA GIULIA
CREPAZ LUCA
GIUFFRIDA STEFANO

A.R.CA.

SPINACE' MICHELE
CRACCO SARA
BARATELLA GIULIA
PATTARO RICCARDO

Categoria 120 - 159

MONTENUOTO

MONTANO CLAUDIO
BOLZONELLO DENIS
BARCELLONA BEATRICE
PIGATO SERENA

SSD NATATORIUM TREVISO

BENEDETTI EMILIANO
BETTIOL CLAUDIO
PIOVESAN LISA
CASELLATO ERIKA

ONDABLU

ZUGLIAN FABIO
GRELLONI MARA
BITTANTE EMANUELA
SCOPEL NICOLA

AMATORI NUOTO

PINATO ALBERTO
CAMON VERONICA
CANAZZA SILVIA
BARATTO GIANNI

BUONCONSIGLIO NUOTO

BRIGADOI LORENZO
BOSIO SABRINA
TADDIA CLAUDIA

DAL BEN SEBASTIANO

Serie

Reg e Anno

288

1994
1990
1993
1994

281

1994
1989
1990
1991

487
1989
1993
1992
1989

288

1992
1979
1994
1994

288

1984
1985
1992
1994

288

1976
1975
1991
1991

281

1990
1979
1961
1992

288

1992
1987
1971
1980

265

1993
1965
1985
1994

Fraz. Tempo

tempo base 03:48.68

04:29.64
(01:04.92) 01:04.92
(01:03.20) 02:08.12
(01:07.27) 03:15.39
(01:14.25) 04:29.64

04:40.01
(01:05.73) 01:05.73
(01:05.49) 02:11.22
(01:14.98) 03:26.20
(01:13.81) 04:40.01

04:44.35
(01:15.48) 01:15.48
(01:20.05) 02:35.53
(01:08.31) 03:43.84
(01:00.51) 04:44.35

ASS

tempo base 03:56.35

04.08.15
(00:57.59) 00:57.59
(00:59.52) 01:57.11
(01:03.42) 03:00.53
(01:07.62) 04:08.15

04:29.05
(01:06.45) 01:06.45
(01:06.39) 02:12.84
(01:07.41) 03:20.25
(01:08.80) 04:29.05

04:30.24
(01:05.12) 01:05.12
(01:06.45) 02:11.57
(01:18.75) 03:30.32
(00:59.92) 04:30.24

04:32.84
(01:06.97) 01:06.97
(01:14.48) 02:21.45
(01:10.22) 03:31.67
(01:01.17) 04:32.84

04:34.40
(00:59.31) 00:59.31
(01:11.02) 02:10.33
(01:21.93) 03:32.26
(01:02.14) 04:34.40

Foglion. 1
18/05/2019

Cat.: Assoluti

Pti

848.09

816.69

804.22

952.45

878.46

874.59

866.26

861.33
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VENETO
6 2 4
7 3 2
8 2 2
8 1 2
0 4 3
1 8 3
- 5 2
- 5 3
- 3 1
1 6 1

19° MEMORIAL ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

SERENISSIMA NUOTO CLUB

GRASSO GIOVANNA
ROMANELLO VERONICA
D'AGOSTINO MASSIMO
DA LIO FILIPPO

PADOVANUOTO

ORUNESU MAURO
GRAZIOLI GIULIA
BRIGATO ANNALISA
CEOLA GIULIO

CENTRO NUOTO TEZZE

LEVORATO DAVIDE
PORCELLI LAURA

CONCI PAOLO EMILIO
BAGGIO GIORGIA ROBERTA

PARCO LIVENZA

VIDAL ALESSANDRO
PIVA FRANCESCO
BORIN DANIELA
SAMASSA ANNA

MONTENUOTO

SARTORI EROS
MARCHET DENIS
SARTORATO LUANA
BASSO BENEDETTA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

ZAGO WALTER
GIRARDI GIULIANA
POZZOBON ELISA
MASON ALBERTO

ACQUAMBIENTE

PELLEGRINI ENRICO
TOGNIN STEFANIA
BACCARO CHIARA
GALIOTTO MASSIMO

A.R.CA.

VIDOTTO ALESSANDRO
ANTONIOL MIRKO

LA PLACA SILVIA
CAPPELLOTTO ANNA

ACQUAVIVA 2001

GALETTI MATTIA
SANDON NICOLA
PERIN MARTINA
BERTELLI ANNA

Categoria 160 - 199

2001 PADOVA

SCAFURI CARLO
CATANZARO MANUELA
MATTERAZZO ERICA
MARKOVIC MARKO

NUOTO VENEZIA

BONIVENTO ALVISE
MONTI LUCIA
SALVIATI ALESSIA
FERRARIN CHRISTIAN

285

1994
1987
1984
1976

281

1973
1980
1988
1993

274

1970
1990
1973
1988

683

1970
1978
1980
1992

288

1981
1988
1988
1995

814

1980
1983
1984
1985

271

1982
1986
1992
1984

288

1978
1988
1976
1983

281
1987
1990
1990
1989

281
1993
1956
1973
1988

285

1977
1977
1980
1975

04:43.01
(01:07.46) 01:07.46
(01:14.63) 02:22.09
(01:11.43) 03:33.52
(01:09.49) 04:43.01

04:44.99
(01:02.83) 01:02.83
(01:21.11) 02:23.94
(01:15.41) 03:39.35
(01:05.64) 04:44.99

04:49.51
(01:10.27) 01:10.27
(01:20.16) 02:30.43
(01:06.37) 03:36.80
(01:12.71) 04:49.51

04:49.51
(01:08.40) 01:08.40
(01:06.60) 02:15.00
(01:17.48) 03:32.48
(01:17.03) 04:49.51

04:54.03
(01:11.39) 01:11.39
(01:09.77) 02:21.16
(01:26.67) 03:47.83
(01:06.20) 04:54.03

05:27.93
(01:07.38) 01:07.38
(01:30.86) 02:38.24
(01:30.18) 04:08.42
(01:19.51) 05:27.93

ASS
ASS
SQU
(00:57.97) 00:57.97
(00:57.99) 01:55.96
(01:08.10) 03:04.06
0 SQU
tempo base 03:58.83

04:41.91
(01:01.65) 01:01.65
(01:27.17) 02:28.82
(01:11.97) 03:40.79
(01:01.12) 04:41.91

04:56.17
(01:04.31) 01:04.31
(01:16.05) 02:20.36
(01:29.79) 03:50.15
(01:06.02) 04:56.17

Foglio n. 2
18/05/2019

835.13

829.33

816.38

816.38

FG

720.73

847.19

806.39
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VENETO
3 6 3
4 7 3
5 3 3
6 1 4
7 1 3
8 3 4
1 2 1
2 4 4
3 8 2
4 5 4

19° MEMORIAL ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

MONTENUOTO

GUIZZO CESARE
TONIN BRUNO
MONTANO CRISTINA
ADAMI ROSSELLA

SSD NATATORIUM TREVISO

DELLI GUANTI GAETANO
CODATO NICOLO'
SGNAOLIN LUDOVICA
SIMEONI SILVIA

ACQUAVIVA 2001

RUZZA STEFANO
MARANGONI LUCA
GIACOMINI FEDERICA
DA RE ALICE

SERENISSIMA NUOTO CLUB

COLLODEL TIZIANA

MARTELLATO MARIANNA
CHIMENTON MICHELE

DAL ZENNARO PIOVESAN ALBERTO

ROVIGONUOTO

FRATORTI PAOLO
CECCHETTO PAOLA
SANTATO LISA
TOSO DANIELE

CENTRO NUOTO LE BANDIE

DAVID ANDREA

TRENTIN GIULIANA
CENEDESE MASSIMILIANO
VENDRAMINI MONICA

Categoria 200 - 239

PADOVANUOTO

HENDRIKSEN MARTIN
PAVANELLO BRUNO
ARESU ALESSANDRA
VACCARI MONICA

SPORTIVAMENTE BELLUNO

EDOTTI GIANNI

ETZI LAURA
MARCHESANI FEDERICA
BOSSEMS FRANZ

2001 PADOVA

CAJANI SILVIA
MOZZO FEDERICO
STECCA ANTONELLA
GALLO MATTEO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

FRANCAVILLA GINEVRA
BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI
GARCIA ANTONIA MARGARITA
MENIS ALESSANDRO

288

1971
1985
1979
1974

288

1961
1989
1993
1961

281

1972
1968
1978
1987

285

1962
1974
1974
1974

288

1970
1970
1978
1966

814

1970
1962
1987
1975

281

1973
1966
1975
1962

487

1964
1963
1976
1962

281
1967
1966
1962
1973

814

1974
1963
1959
1973

04:57.14
(01:09.75) 01:09.75
(01:07.70) 02:17.45
(01:16.06) 03:33.51
(01:23.63) 04:57.14

05:09.09
(01:06.41) 01:06.41
(01:13.25) 02:19.66
(01:21.05) 03:40.71
(01:28.38) 05:09.09

05:15.19
(01:13.98) 01:13.98
(01:18.27) 02:32.25
(01:19.15) 03:51.40
(01:23.79) 05:15.19

05:37.69
(01:36.11) 01:36.11
(01:25.35) 03:01.46
(01:09.89) 04:11.35
(01:26.34) 05:37.69

05:39.80
(01:42.06) 01:42.06
(01:34.30) 03:16.36
(01:11.84) 04:28.20
(01:11.60) 05:39.80

07:03.11
(01:36.43) 01:36.43
(01:56.17) 03:32.60
(01:18.12) 04:50.72
(02:12.39) 07:03.11

tempo base 04:03.96

04:25.41
(01:01.59) 01:01.59
(01:03.74) 02:05.33
(01:10.16) 03:15.49
(01:09.92) 04:25.41

05:18.52
(01:13.03) 01:13.03
(01:20.91) 02:33.94
(01:24.44) 03:58.38
(01:20.14) 05:18.52

05:38.88
(01:25.89) 01:25.89
(01:26.99) 02:52.88
(01:34.98) 04:27.86
(01:11.02) 05:38.88

06:02.99
(01:28.65) 01:28.65
(01:26.23) 02:54.88
(01:58.84) 04:53.72
(01:09.27) 06:02.99

Foglion. 3
18/05/2019

803.76

772.69

757.73

707.25

702.85

564.46

919.18

765.92

719.9

672.08
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VENETO

19° MEMORIAL ANDREA BETTIOL
RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria 240 - 279

MONTENUOTO

BIANCHIN CARLA
CECCATO ERMINIO
CANELLO ALBERTO
NICOLETTI CLELIA

288

1948
1956
1979
1952

tempo base 04:24.45

07:27.04
(02:46.56) 02:46.56
(01:20.79) 04:07.35
(01:18.72) 05:26.07
(02:00.97) 07:27.04

Foglion. 4
18/05/2019

591.56
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